中国建筑装饰协会
中华建筑报社
                             签发人：刘晓一
签发人：陈  新

关于举办首届装饰行业项目管理太湖论道的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各会员单位：

为总结分享北京第一高楼中国尊、全球最大的安缦上海养云安缦酒店、上海苏宁宝丽嘉酒店、绿城地产等高端装饰项目最新管理创新成果，运用科学的项目管理工具和方法，促进项目管理创新与变革，提高装饰企业项目管理能力，提升行业项目管理整体水平，从高速发展迈向高质量发展，经中国建筑装饰协会研究，定于6月28—29日在苏州举办首届装饰行业项目管理太湖论道。
太湖之畔将激情上演项目管理智慧碰撞大剧，高端装饰项目管理大咖们将展开一场巅峰对话。

首届装饰行业项目管理太湖论道三大亮点：
——首创行业可互动交流圆桌论坛模式，业界精英同台论道，听众带着问题参会，嘉宾带着答案上台，台上台下头脑风暴，智慧碰撞，上演精彩巅峰对话。

    ——行业领军企业现身说法，剖析高端项目案例，首次披露让项目管理更简单有效的“独家秘籍”。直击痛点，找准难点，把握关键点，让人顿悟。

——业内顶级项目管理专家，首次解读项目策划与流程再造途径和方法，低成本创优创效的项目管理“方法论”，是行业协会为项目管理者精心烹制的项目管理创新大餐。

现将有关事宜通知如下：

一、会议组织
主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中装协项目管理培训中心

      中装协绿色施工分会

      中华建筑报社

太湖论道

总顾问：刘晓一  中国建筑装饰协会执行会长兼秘书长

总策划：陈  新  中国建筑装饰协会副会长兼副秘书长

                  中华建筑报社执行社长

二、会议主要内容
领导致辞：刘晓一 中国建筑装饰协会执行会长兼秘书长
演讲嘉宾：王家圣 金螳螂建筑装饰股份有限公司十三分公司总经理

——深度解析北京诺金酒店、中国尊等高端装饰项目的施工前期策划、关键管理节点把握、管理方法创新等独特项目管理之道。

演讲嘉宾：李配超  金螳螂建筑装饰股份有限公司
二十三分公司总经理

——全球最大安缦酒店上海养云安缦酒店在时间紧、要求高、没有任何可借鉴经验的情况下，独创一套管理工具和节点做法，最终成就经典的项目管理“秘籍”。

演讲嘉宾：周 坤 金螳螂建筑装饰股份有限公司上海苏宁

宝丽嘉酒店项目经理
——世界顶级酒店上海苏宁宝丽嘉酒店如何通过超常规手法，实现完美交付？如何采用特殊施工工艺有效解决酒店泳池施工难点，包括上海宝丽嘉酒店在内的8家酒店泳池施工项目如何做到无一渗漏？

演讲嘉宾：张 杨  资深项目管理专家
——精心解构样板房施工管理的独家秘诀，讲述从8家施工管理中脱颖而出，独占鳌头的样板房项目管理背后的故事。

演讲嘉宾：朱 快 浙江绿城装饰工程管理有限公司高级副总经理
——深入讲解赴日考察装饰项目管理的心得体会，日本的住宅产业化带给中国建筑装饰行业哪些思考，哪些内装产业化经验可学习借鉴？

演讲嘉宾：季春华 金螳螂设计研究总院副院长兼第六设计院院长

——解读向哈佛商学院致敬作品金螳螂商学院的建筑设计理念，国际化、现代化、人性化的空间设计氛围如何打造？

总结讲话：陈  新 中国建筑装饰协会副会长兼副秘书长
——通过项目策划，流程再造，实现建筑装饰项目低成本创优。

三、参观金螳螂商学院
四、参会人员要求
1、分管工程项目管理的企业负责人、总监和项目经理。

2、为保证太湖论道会议质量，本次会议参会人数限制在500人以内，非工程项目管理人员谢绝参会。

五、会议有关事项
    本次太湖论道演讲内容均属首次对外披露，主要供内部交流使用，会议现场禁止录音录像。除会议本身，演讲和研讨内容不做公开新闻报道。

六、报名和会务费：
   会议报到时间：6月27日13：00—22:00

   会议地点：苏州工业园区启月街299号苏州独墅湖世尊酒店
请各单位尽早安排行程，为便于开展会务接待工作，本次会议采取网上报名方式，请登录中国装饰施工网报名，网址为www.chinazssg.com。请于6月20日前完成报名并交费。会务费2400元/人（含会议资料费、会议期间工作餐），住宿自理。（汇款时请注明“太湖论道”字样，报到时务必提交汇款凭证复印件）。

     户  名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

帐  号：01090315500120105251830

    七、联络方式
电  话：010-66153470  010-66162770

联系人：俞静 马静 智辉 范明 刘晓丹

大会相关详细内容敬请关注www.chinazssg.com
中国建筑装饰协会        中华建筑报社
                                 2018年5月25日

文件

中装协联字〔2018〕1号

- 4 -
- 1 -